
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年11月21日発注番号 3170
令和 6年11月20日（水）　　午後 1時40分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 福祉部子ども未来局幼保支援課

天ぷらフライヤー件　名

納入場所 比良保育園　等

概　要 フジマック　天ぷらフライヤー　ＦＧＦ４００ＴＰＣ　３台　※搬入・据付・接続含む、既存機器等の撤去及び

引取要　※詳細は仕様書のとおり

納入期限 令和 6年12月27日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥656,700          ¥656,700            ¥59,700

契約先 京都府　京都市伏見区　竹田北三ツ杭町３６

株式会社　フジマック　京都営業部

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　アイビックス　滋賀支店
1                                                       辞退

株式会社　アイホー　京都営業所
2         ¥1,000,000                                     

北沢産業　株式会社　京都営業所
3           ¥810,000                                     

株式会社　共和電工
4                                                       辞退

株式会社　クリエイト
5           ¥695,000                                     

株式会社　サンコー製作所
6                                                       辞退

三和厨房　株式会社　京都営業所
7                                                       辞退

株式会社　滋賀厨房
8                                                       辞退

株式会社　生研
9                                                       辞退

大洋厨房　株式会社
10                                                       辞退

タニコー　株式会社　滋賀営業所
11                                                       辞退

株式会社　中西製作所　京都営業所
12                                                       辞退

日本調理機　株式会社　京都営業所
13                                                       辞退

フクシマガリレイ　株式会社　滋賀営業所
14                                                       辞退

株式会社　フジマック　京都営業部
15           ¥597,000                                     落札

ホシザキ京阪　株式会社　大津営業所
16           ¥699,600                                     

株式会社　マルゼン　滋賀営業所
17                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


